
18.11.2019г. №251 
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 
БРАТСКИЙ РАЙОН 

ВИХОРЕВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

О ПРОВЕДЕНИИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ ПО ПРОЕКТУ 
РЕШЕНИЯ ДУМЫ ВИХОРЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ «О БЮДЖЕТЕ ВИХОРЕВСКОГО 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НА 2020 ГОД И НА ПЛАНОВЫЙ 

ПЕРИОД 2021 И 2022 ГОДОВ» 
 
В целях обеспечения прав граждан на осуществление местного 

самоуправления, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Вихоревского муниципального образования, утвержденным 
решением Думы Вихоревского муниципального образования № 34 от 14.06.2006 г.,  

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Назначить и провести 03.12.2019 года в 16:30 часов по местному времени 
публичные слушания по адресу: Россия, Иркутская область, Братский район,             
г. Вихоревка, ул. Ленина, 50 актовый зал, по проекту решения Думы Вихоревского 
муниципального образования «О бюджете Вихоревского городского поселения на 
2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов».  

2. Поручить подготовку и проведение публичных слушаний по проекту 
решения Думы Вихоревского муниципального образования «О бюджете 
Вихоревского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов» финансово-экономическому управлению администрации Вихоревского 
муниципального образования (А.Е.Золотуева). 

3. Установить, что письменные предложения и замечания по проекту  
решения Думы Вихоревского муниципального образования «О бюджете 
Вихоревского городского поселения на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 
годов». принимаются в рабочие дни с 09.00 часов до 17.00 часов в здании 
администрации Вихоревского городского поселения по адресу: г. Вихоревка,           
ул. Дзержинского, 105, кабинет №5 (начальник ФЭУ А.Е. Золотуева), в срок до 
02.12.2019 года. 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию). 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.  
 
 

Глава Вихоревского  
муниципального образования  Н.Ю. Дружинин 


